Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2002/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública localizadas na Rua Carlos Chagas, em frente à EE Maria Guilhermina Lopes Fagundes – Magui, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de substituição de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública localizados na Rua Carlos Chagas, em frente à EE Magui, na Vila Linópolis.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reclamam que faz algum tempo o local em questão está muito escuro à noite, por causa de várias lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública. A escuridão torna o local perigoso, oferecendo riscos à segurança da população.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
1c19a29f-5296-4258-b415-7e16ca75f866.png
PROTOCOLO 4184/2015 - 22/05/2015 15:13

image1.jpeg

image10.jpeg